

Champagne Moments IVS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2020

Jesper Sandberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Champagne Moments IVS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 38213229

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og drift af en app til champagne connoisseurs og brands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et større underskud og er ikke tilfredsstillende, men forventet, da virksomheden har været i gennem en længere udviklingsperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	5.000
Eksterne omkostninger		-14.949	-4.725
Bruttoresultat		-14.949	275
Resultat af ordinær primær drift		-14.949	275
Øvrige finansielle omkostninger		-81	
Ordinært resultat før skat		-15.030	275
Skat af årets resultat		0	-44
Årets resultat		-15.030	231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.030	231
I alt		-15.030	231

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		474	3.978
Omsætningsaktiver i alt		474	3.978
Aktiver i alt		474	3.978

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-13.535	1.495
Egenkapital i alt		-11.535	3.495
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		12.150	
Skyldig selskabsskat		409	409
Skyldig moms og afgifter		-550	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.009	483
Gældsforpligtelser i alt		12.009	483
Passiver i alt		474	3.978

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret